PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THANH OAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS BÌNH MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________ ______________________________________________________

Số:        /BC-THCS BM Trường THCS Bình Minh, ngày       tháng 04 năm
2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 40 NĂM 2022

(Từ 03/10/2022 đến 09/10/2022)

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT Thanh Oai;
- BGH, GV, NV (để t/h);
- Lưu VT.
 (Đăng Website THCS Bình Minh)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org